
Mahaveer

Infoway Ltd

TO,
‘

Date: 14.02.2019
ESE Limited,

P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001

Dear Sir/Madam,

Sub: Outcome of board meeting under Regulation 30 read with 33 (3) of SEBI (Llsting
Obllgations and Disclosure requirements) regulations, 2015

Unit: Mahaveer lnfoway Limited (Scrip Code: 539383)

with reference to the subject cited, this is to Inform the Exchange that at the Board meeting
of M/s. Mahaveer Infoway Limited held on Thursday, the 14'“day of February, 2019 at 4.00

pm. at the registered office of the Company situated at 7-1-24/2/C, 301/A, Dhansi Surabhi

Complex, Greenlands, Ameerpet, Hyderabad, Telangana, 500016 the Company the following
were duly consldered and approved by the Board:

1. Un-audited financial results for the quarter and Nine Months ended 31.12.2013.

2, Limited Review Report for the quarter and Nine Months ended 31.12.2018

The meeting of the Board of Directors commenced at 400 PM. (IST) and concluded at 4.30
PM. (lST)

This Is for the information and records of the Exchange, please.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Mahaveer Infoway Limited

Ashok Kumar Jain

Managing Director

(DIN: 00043840)
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MAHAVEER
INFOWAY
LIMITED

Reg.

Office:

7-1—24/2/C.
301/4,

Dhansi

Surahhi

Complex,

Greenlands,
Ameerpet,
Hyderabad
TG

500016

ClN:

L65910T61991PLC012704

Tel:

40-66134054
Fax:

40-66134055
Email:

cs@minfy.com
Website:

www.minfy.com
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156.94

56.46

239.13

Total

segment
Asses

501.33

1225.00
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Place:

Hyderabad
Date:

14.02.2019

For

Mahaveer
Infoway

Limited

Ashok
Kumar

(Managing
Dire



Office:

#3-1-6/41/1/12, Green Hills Colony, Mallnpur,

Raja Sekhar S & Associates

.

Setunderubod 500 076,1ELANGANA

battered Accountant Email: siddumhi@gmuil.mm Cell: -l 9] 38350ll594

Limited Review Report-Standalone Financial Results

Review Report to

The Board of Directors,

Mahaveer Infoway Limited

We have reviewed the accompanying statement of unaudited Standalone Financial Results (" the statement") of

M/s. MAHAVEER INFOWAY LIMITED ("The Company”)for the quarter and Nine months ended December

31, 2018 attached herewith, being submitted by the Company pursuant to in terms of Clause 33 of the SEBI

(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular No.

CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.

The preparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement principles Laid down in

Indian accounting Standard 34, Interim Financial Reporting (Ind AS 34) prescribed under section 133 of the

Companies Act, 2013 read with Rule 3 of Companies (Indian Accounting Standards) rules, 2015 read with SEBI

Circular No. CIR/'CFD/FAC/62/2076 dated July 5, 2016 is the responsibility of the company's Management and has

been approved by the Board of Directors of the Company. Our responsibility is to issue express a conclusion on

the Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410 ’Review of

Interim Financial information performed by the Independent Auditor of the Entity’ issued by the Institute of

Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate

assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily
to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provide less

assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the

accompanying statement, prepared in accordance with recognition and measurement principle laid down in the

applicable Indian Accounting Standards specified under section 133 of the Companies Act, 2013, read with

relevant rules issued thereunder and other recognized accounting practices and policies has not disclosed the

information required to be disclosed in terms of Clause 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 read with circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 including the

manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement

Thanking you,

CA. S. Rajasekhar
Proprietor
M. No.: 205013

Dt: 14.02.2019

Place: Hyderabad



Office:

#3-1-6/4i/l/12, Green Hills Colony, Mullupur,

Raja Sekhar S & Associates Setunderobad 500 076,TELANGANA

Chartered Accountant Email: siddunihi@gmail.tum Cell: + 9] BBSSOii594

Limited Review Report-Consolidated Financial Results

Review Report to

The Board of Directors,

Mahaveer Infoway Limited

We have reviewed the accompanying statement of unaudited Consolidated Financial Results (” the statement”)
of M/s. MAHAVEER IN FOWAY LIMITED ("The Company")for the quarter and Nine months ended

December 31, 2018 attached herewith, being submitted by the Company pursuant to in terms of Clause 33 ofthe

SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Reguiations, 2015 as modified by circular No.

ClR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.

The preparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement principles Laid down in

lndian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting (ind-AS 34) prescribed under section 133 of the

Companies Act, 2013 read with Rule 3 of Companies (lndian Accounting Standards) rules, 2015 read with SEBI

Circular No. CIR/'CFD/FAC/62/2076 dated July 5, 2016 is the responsibility of the company’s Management and has

been approved by the Board of Directors of the Company. Our responsibility is to issue express a conclusion on

the Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410 'Review of

Interim Financial information performed by the independent Auditor of the Entity’ issued by the Institute of

Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate

assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily
to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provide less

assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, and based on the consideration of the reports of other

auditors on the unaudited separate quarterly financial results and on the other financial

information of subsidiaries, nothing has come to our attention that causes us to believe that the

accompanying statement of unaudited consolidated financial results prepared in accordance with recognition
and measurement principle laid down in the applicable lndian Accounting Standards specified under section 133

of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and other recognized accounting

practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Clause 33 of the

SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with circular No.

ClR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains

any material misstatement.

Thanking you,

CA. S. Rajasekhar

Proprietor

M. No.: 205013

Dt: 14.02.2019

Place: Hyderabad


